
Stand: 13.05.2019 / 13:36:30

Ergebnisübersicht: Bardenfleth [381919004] 11.05.2019 - 12.05.2019

1 Stilspringprüfung Kl.A*

Avantage 1710Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 7.50

Norwin 6140Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)2. P 7.40

Jamais Contente112Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)3. P 7.30

Donnacelli75Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 7.20

Fabiola 25484Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)4. P 7.20

Carat 10227Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.)6. P 7.10

Carmarida xx28Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)6. P 7.10

Laurie's Ass118Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)8. P 7.00

Carlson 60212Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)8. P 7.00

Hilton Dream107Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)10. 6.90

Halime 2103Katja Thien (Jader RC e.V.)11. 6.80

Little Secret Z124Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 6.80

Calou 224Louisa Puls (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 6.70

D'Artagnan 22550Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 6.70

Big Buddy 318Maira Lachs (RV Ganderkesee)15. 6.60

Couleur's Conan48Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof)15. 6.60

Saphiro 16177Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.)15. 6.60

Callexia22Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.)18. 6.30

Ava 139Barbara Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)19. 6.20

Harry P 3105Ira von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)20. 5.50

Waldemar RM204Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)20. 5.50

Simply Sammy190Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)22. 5.20

Leopold 328121Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 5.00

Lorinos127Annika Sanders (RV Hoeven e.V.)24. 4.60

Charlotta W 234Rabea Hierse (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)25. 0.00

2 Springprüfung Kl.A*

Simply Sammy190Sabina Tapkenhinrichs (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)1. P 0.00 / 49.27

Carlson 60212Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)2. P 0.00 / 52.67

Carat 10227Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.)3. P 0.00 / 56.28

Jamais Contente112Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)4. P 0.00 / 56.39

Hilton Dream107Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)5. P 0.00 / 57.15

Halime 2103Katja Thien (Jader RC e.V.)6. P 0.00 / 57.45

Calou 224Louisa Puls (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)7. P 0.00 / 57.75

San Dino 3174Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)8. P 0.00 / 57.87

Big Buddy 318Maira Lachs (RV Ganderkesee)9. P 0.00 / 58.25

Carmarida xx28Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)10. 0.00 / 59.17

Speedy Princess 2194Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)11. 0.00 / 63.29

Lorinos127Annika Sanders (RV Hoeven e.V.)12. 0.00 / 64.10

Royal Aktion163Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)13. 0.00 / 64.12

Fitano 289Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)14. 0.00 / 65.66

Donnacelli75Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 1.00 / 67.31

Surprise H 3198Steffen Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)16. 1.00 / 68.76

Wienerwander206Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)17. 1.00 / 68.80

Argentino 775Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)18. 4.00 / 50.91

Saphiro 16177Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.)19. 4.00 / 61.40

Callexia22Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 7.00 / 77.82

Cassina 7932Dirk Arens (RUFV Ostiem)21. 8.00 / 58.80

Charlotta W 234Rabea Hierse (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)22. 10.00 / 70.81

Aramis 6274Chris Louisa Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 16.00 / 81.35

3 Springprüfung Kl. A**

Questa Romantica146Fritjof Ziemer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 0.00 / 45.63

Don Milano 272Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.)2. P 0.00 / 47.32

Callie Rose23Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)3. P 0.00 / 47.34

Desire 4563May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)4. P 0.00 / 49.78

Surprise H 3198Steffen Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)5. 0.00 / 52.59

Leopold S 3122Tobias Hemken (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. 1.00 / 57.25
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Argentino 775Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)7. 4.00 / 46.85

Charlotte 21135Matthias Reil (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)8. 4.00 / 55.53

Avantage 1710Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)9. 8.00 / 48.86

Calou 224Louisa Puls (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 16.00 / 70.34

4 Stilspringprüfung Kl.L

Atago 28Eric Kabernagel (Jader RC e.V.)1. P 7.60

Acardo 71Joleen Müller (RUFV Hooksiel)2. P 7.40

Scendoria181Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.)3. P 6.80

Levitto123Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)4. P 6.70

Callie Rose23Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)5. 6.60

Desire 4563May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)6. 6.20

Don Milano 272Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.)7. 5.40

Cassina 7932Dirk Arens (RUFV Ostiem)8. 5.00

Coco Chanel 16743Bettina Vogt (Jader RC e.V.)8. 5.00

5 Springprüfung Kl.L

Questa Romantica146Fritjof Ziemer (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 0.00 / 54.42

Acardo 71Joleen Müller (RUFV Hooksiel)2. P 0.00 / 54.71

Coco Chanel 16743Bettina Vogt (Jader RC e.V.)3. P 0.00 / 57.05

Scendoria181Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.)4. P 0.00 / 58.63

Atago 28Eric Kabernagel (Jader RC e.V.)5. 0.00 / 59.92

Levitto123Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)6. 4.00 / 60.92

Wie Wanda205Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.)7. 8.00 / 65.01

6 Dressurprüfung Kl.A*

Ludwig 284129Jörn Eilers (Jader RC e.V.)1. P 7.80

Casiranga31Emma Özgür (RUFV Wilhelmshaven e.V.)2. P 7.50

Medicus 17133Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)3. P 7.40

Fräulein Skrollan96Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)4. P 7.30

Laurie's Ass118Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)5. P 7.20

Roche' A152Maira Brödje (Butjadinger RV. Stollhamm)6. P 7.00

Donna Dorina 2074Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)7. P 6.80

Dornik's Design77Monique Droste (RUFV Woeschenland)8. P 6.70

Hamlet 59104Femke Johanna Korpis (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)8. P 6.70

Rhythm of the Dance149Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)8. P 6.70

Der Dimaggio62Lisa Oltmanns (Moorriemer RC e.V.)11. 6.60

San Noir175Kim-Karina Lampe (RUFV Rodenkirchen)12. 6.50

Velten 7201Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)12. 6.50

Cleo 22740Janne Kuhnt (Ammerländer RC v.06 e.V.)14. 6.40

Greta Laurien102Nadine Zellner (RURV Rastede)14. 6.40

Indira 163110Tomma Schünemann (Jader RC e.V.)14. 6.40

Waikoko203Svenja Meyer (RURV Rastede)17. 6.30

Daydreams Ruby de Monte Maison55Anja Koch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)18. 6.20

Destiny's Way65Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde)18. 6.20

Lawinia 39119Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)18. 6.20

Snoring Sam193Bettina Wustlich (RURV Rastede)18. 6.20

Frenchkiss97Lorina Spekker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)22. 6.10

Simply Brown 7189Denise Wilkens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)22. 6.10

Cinja 637Jessica Malin Rühmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)24. 6.00

Lady Ailton116Daniela Neumann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)24. 6.00

Delight 5660Lydia Kuhn (Jader RC e.V.)26. 5.50

7 Dressurprüfung Kl.A**

Fräulein Skrollan96Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)1. P 7.60

Captain Charming K26Lisa Marie Göhmann (Moorriemer RC e.V.)2. P 7.50

Mc Murphy 14132Celina Schmidt (Moorriemer RC e.V.)3. P 7.30

Dornik's Design77Monique Droste (RUFV Woeschenland)4. P 7.10

Couleur's Conan48Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof)5. P 7.00
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Ludwig 284129Jörn Eilers (Jader RC e.V.)5. P 7.00

Laurie's Ass118Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)7. P 6.90

Donna Dorina 2074Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)8. P 6.80

Rhythm of the Dance149Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)9. P 6.70

First attempt88Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.)10. P 6.50

Roche' A152Maira Brödje (Butjadinger RV. Stollhamm)10. P 6.50

Der Dimaggio62Lisa Oltmanns (Moorriemer RC e.V.)12. 6.40

Fitano 289Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)13. 6.30

Indira 163110Tomma Schünemann (Jader RC e.V.)13. 6.30

Greta Laurien102Nadine Zellner (RURV Rastede)15. 6.20

Lawinia 39119Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 6.20

Snoring Sam193Bettina Wustlich (RURV Rastede)17. 6.10

Simply Brown 7189Denise Wilkens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)18. 6.00

Del Caballero59Saskia Schilling (RC Oldenburger Land)19. 5.90

Destiny's Way65Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde)20. 5.80

Velten 7201Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)20. 5.80

Delight 5660Lydia Kuhn (Jader RC e.V.)22. 5.70

Pali 5143Corinna Thiels (TG Bad Zwischenahn)22. 5.70

Waikoko203Svenja Meyer (RURV Rastede)22. 5.70

Eskephania82Annika Schiel (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)25. 5.60

Georgia Sun100Inke Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)26. 5.50

Cleo 22740Janne Kuhnt (Ammerländer RC v.06 e.V.)27. 5.30

Daydreams Ruby de Monte Maison55Anja Koch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)28. 5.00

8 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Summer Dream 9197Julia Hunger (RUFS Oldenburg)1. P 7.70

Royal Dance S213Marijana Spille (RURV Rastede)2. P 7.50

Skelmir 4192Finn-Matthis Minßen (RC Friederikensiel)3. P 7.20

Dentano 561Phyllis Bruns (RV Bockhorn)4. P 7.10

Sambuco 39172Andrea Hellmers (RURV Rastede)5. P 7.00

Laurie's Ass118Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)6. 6.90

Balu 37212Anja Groenhagen (TG Bad Zwischenahn)7. 6.70

Scarlatto180Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.)7. 6.70

Simply Black 7188Fenja Haase (TG Bad Zwischenahn)9. 6.60

Bourani R214Marijana Spille (RURV Rastede)10. 6.40

Little Secret Z124Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 6.30

Al Bundy 492Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)12. 6.00

Natalia 12135Alexandra Stern (RSV Altengroden e.V.)12. 6.00

Royal Aktion163Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)12. 6.00

Cartouche l'espoir30Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)15. 4.60

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Rossini 261161Neele Bruns (Jader RC e.V.)1. P 7.10

Fürst Fillino98Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)2. P 7.00

Captain Charming K26Lisa Marie Göhmann (Moorriemer RC e.V.)3. P 6.90

Mc Murphy 14132Celina Schmidt (Moorriemer RC e.V.)3. P 6.90

Casiranga31Jessica Dartsch (RUFV Wilhelmshaven e.V.)5. P 6.80

Giacomo 181101Pia Ziermann (TG Bad Zwischenahn)6. P 6.70

Serano Dream182Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)6. P 6.70

La Paz 83115Myriam Uckermann (RUFV Ostiem)8. P 6.60

Summer Dream 9197Julia Hunger (RUFS Oldenburg)8. P 6.60

Dentano 561Phyllis Bruns (RV Bockhorn)10. P 6.50

Royal Dance S213Marijana Spille (RURV Rastede)10. P 6.50

Salita con. Sally170Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)12. 6.40

Sambuco 39172Andrea Hellmers (RURV Rastede)13. 6.30

Ole Ola141Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm)14. 6.20

De Snickety57Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.)15. 6.10

Power of Love 4144Katja Biermann (RUFV Woeschenland)15. 6.10

Scarlatto180Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.)17. 6.00

Dream of Gold B78Kitty Böttcher (RUFV Ostiem)18. 5.90
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Bourani R214Marijana Spille (RURV Rastede)18. 5.90

Desiree 54264Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.)20. 5.80

Don Lauri71Janine van Laaten (RUFV Großenkneten e.V.)21. 5.70

Pali 5143Corinna Thiels (TG Bad Zwischenahn)22. 5.40

Al Bundy 492Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)23. 5.30

Balu 37212Anja Groenhagen (TG Bad Zwischenahn)23. 5.30

First attempt88Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.)25. 5.20

Royal Aktion163Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)26. 4.90

Radinero217Katrin von Lienen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)27. 4.80

10 Dressurprfg. Kl.L*

Dynamit 10580Luisa Hemme (Jader RC e.V.)1. P 7.40

Serano Dream182Lena Duveneck (RV Vechta e.V.)2. P 7.20

Salita con. Sally170Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.)3. P 7.10

Sambuco Royal173Milla Deharde (Jader RC e.V.)4. P 7.00

Lupine 40131Inga-Britt Deppermann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.)5. P 6.90

Casiranga31Jessica Dartsch (RUFV Wilhelmshaven e.V.)6. P 6.60

Fürst Fillino98Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)7. P 6.50

De Snickety57Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.)8. 6.40

Farina's Daydream86Tanja Feldhus (RURV Rastede)8. 6.40

La Paz 83115Myriam Uckermann (RUFV Ostiem)10. 6.30

Samun H218Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)10. 6.30

Balu 37212Anja Groenhagen (TG Bad Zwischenahn)12. 6.20

Leny Bo120Tomke Borchers (RV Bockhorn)12. 6.20

Desiree 54264Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.)14. 6.10

Summer Dream 9197Julia Hunger (RUFS Oldenburg)14. 6.10

Best Friend 717Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.)16. 6.00

Ole Ola141Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm)16. 6.00

Sambuco 39172Andrea Hellmers (RURV Rastede)16. 6.00

Royal Aktion163Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten)19. 5.80

Al Bundy 492Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)20. 5.70
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